
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGARATIBA 
 
Extrato do Contrato nº. 010/2016 – Pregão Presencial n° 006/2016. 
 
Partes: O MUNICÍPIO DE MANGARATIBA E LAZZARI MARTINEZ COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME – (CNPJ Nº 
09.543.571/0001-47). 
 
Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de Material de Copa e 
Cozinha para o Hospital Municipal Victor de Souza Breves. 
Prazo: O prazo do contrato será de 03 (três) meses, contados a partir da 
assinatura do contrato. 
Valor: O valor global é de R$ 14.761.63 (Quatorze mil e setecentos e 
sessenta e um reais e sessenta e três centavos). 
Dotação Orçamentária nº:  
16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.99.100; 

16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.99.110; 

16.01.10.302.0210.2.025-3.3.90.30.99.024; da Secretaria Municipal de Saúde 

e Defesa Civil. 

Fundamentação: Licitação nº 006/2016 na modalidade Pregão Presencial, com 
base na Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 1184/2006 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993. 

Processo Administrativo: 5994/2015. 

Data da Assinatura: 29 de Março de 2016. 

 

 


